f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis, 
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III 

L WANG-WA 
(ALBERCORNENSIS) 

DECRETUM 

VICARIATUS APOSTOLICUS DB LWANGWA DEINCEPS ALBERCORNENSIS APPEL

LABITUR. 

Cum in Rhodesia Septentrionali Vicariatus Apostolicus de Lwangwa, 

Societatis Missionariorum Africae (vulgo Pères Blancs) curis commis

sus, nomine, quod a flumine eius territorium percurrente ducitur, ho

diernis rerum condicionibus parum responderet, visum est huic Sacrae 

Congregationi de Propaganda Fide ab Abercom urbe, quae eius regionis 

caput est, eumdem Vicariatum deinceps appellari. 

Quapropter, haec Sacra Congregatio, cum votum ea de re favorabile 

accepisset tum ab Excrno P. D. Davide Mathew, Archiepiscopo titulo 

Apameno in Bithynia atque Delegato Apostolico Africae Orientalis et 

Occidentalis Britannicae, tum ab Excimo ac Revmo praelaudati Vica

riatus Ordinario, mutationem nominis, ut supra dictum est, Sanctis

simo proponendam censuit. 

^"Quam vero ipsius S. Congregationis propositionem, ab Excmo eius

dem Secretario in audientia diei octavae Martii vertentis anni SSmo 

Dno Nostro Pio Div. Providentia Papae XII relatam, Summus Pon

tifex, benigne accipiens, memoratum de Lwangwa Vicariatum in po

sterum Vicariatum Apostolicum Abercornensem nuncupandum esse 

statuit praesensque ad rem Decretum fieri iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis de Propaganda Fide, 

die 8 Martii anno Domini 1951. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L. © S. 
f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis. 
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IV 

NILI SUPERIORIS 
(TOROROËNSIS) 

DECRETUM 

VICARIATUS APOSTOLICUS NILI SUPERIORIS DEINCEPS TOROËNSIS APPELLA

BITUR. 

Cum nomen Vicariatus Apostolici Nili Superioris, qui in territorio 

Protectoratus Ugandensis ditionis Britannicae Patribus Societatis Mis

sionariorum Sancti Ioseph de Mill Hill concreditus est, loci naturae prae

sentibusque rerum condicionibus, praesertim post Apostolici Kampa-

laènsis Vicariatus erectionem, non amplius responderet, visum est ad 

eiusdem Vicariatus Nili Superioris denominationis mutationem proce

dere. 

Itaque Emi ac Revmi Patres Cardinales huius Sacrae Congregatio

nis de Propaganda Fide regimini praepositi, in plenariis comitiis die 

7 vertentis mensis huius anni habitis, cum Excmi P. Dñi Davidis Ma-

thew, Archiepiscopi titulo Apameni in Bithynia atque Apostolici in Afri

ca Orientali et Occidentali Britannica Delegati, sententiam ea de re 

expendissent, eiusdemque S. Dicasterii morem iamdudum inolescentem, 

nuncupandi nempe missiones, quatenus fieri potest, a suae cuiusque Or

dinarii sedis nomine, prae oculis habuissent, memoratum Vicariatum Apo

stolicum Nili Superioris Tororocnsem, ex nomine Tororo urbis, ubi Vi

carius Apostolicus illius Vicariatus residet, deinceps appellandum cen

suerunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam, in Audientia diei 10 eiusdem 

mensis et anni Ssmo Domino Nostro Pio Div. Prov. Papae XII ab infra

scripto huius Sacrae Congregationis Secretario relatam, Summus Pon

tifex, benigne excipiens, ratam habuit et confirmavit praesensque ad 

rem Decretum fieri iussit. 

Datum ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, die 

10 Maii anno Domini 1951. 

£g P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 
L. © S. 

f C. Costantini, Archiep. tit. Teodos., a Secretis. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

CALARITANA 

CANONIZATIONIS B. IGNATII A IACONI, LAICI PROFESSI ORDINIS FRATRUM M I 

NORUM CAPUCCINORUM. 

SUPER DUBIO • 

An et de quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Sicut humilitas omnium virtutum, ita superbia radix est et funda

mentum vitiorum omnium. Porro humilitas quo est profundior eo maior 

est caritas, quae hominem magis magisque Deo unit eiusque dilectionem 

pariter ei conciliat, ad perfectionis culmen adducit divinaque charismata 

saepe communicat ad populi quoque bonum promovendum. 

Humillimus Ignatius, quem Laconienses civem, Oapulati autem 

Fratres sodalem habere gloriantur, Seraphici Patris virtutes imitando, 

praeceptaque diligentissime servando, quaesitoris munere fungens, in

numeras animas Christo lucrifecit. 

Ardentem hunc zelum miraculorum gloria Deus munifice rependit 

sive ante pretiosam mortem, quae die 11 Maii anno 1781 evenit, seu 

post et adhuc. Quibus virtutibus atque miraculis rite probatis Beatifi

catione die 16 Iunii anno 1910 fuit honestatus. Canonizationis causa re

sumpta, duae mirae sanationes huic Congregationi fuere exhibitae, de 

quibus in hoc Decreto est sermo. 

I. Raphaela Tocco, uxor Aloisii Spiga, septuagenaria, incurabili 

omnino attacta fuit hepático carcinomate, uti cum medentes, tum pe

riti ex officio medicumque Nostrae Congregationis Collegium concordi

ter asseverant. Die 16 Ianuarii anno 1916 extrema Sacramenta ei fue

runt collata. Die 13 Februarii infirma ingeminatis precibus B. Ignatii 

intercessionem imploravit, cuius imaginem acceperat, placideque per 

totam noctem obdormivit. Sequenti mane expergefacta perfecte sanatam 

se esse advertit, statimque ad pristina redivit officia in meliori quam 

ante infirmitatem condicione. Unanime est in medica arte peritorum 

iudicium sanationem hanc nullimode naturae viribus posse tribui. 

II. Gratia Carroni, tuberculari diathesi affecta, tuberculari fibro-

caseosa peritonite attacta fuit cum infausta quoad vitam prognosi. Die 
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27 Augusti anno 1947 de mane in gravissima adhuc condicione versaba

tur. Paulo post meridiem, B. Ignatio ferventer invocato, Gratia vale

tudinem adeo perfecte recuperavit, ut eodem die e domo valuerit exire 

et suum medentem invisere. Periti physici nullum morbi indicium su

peresse nullumque in eumdem recidendi periculum adesse affirmant. 

Concorditer in hac quoque sanatione periti naturae viribus efficaciam 

quamcumque abnuunt. 

In Archiepiscopali Calaritani Curia pro primo miraculo, in N/uo-

rensi pro altero, Apostolica auctoritate constructi sunt processus, pro 

quorum iuridica vi die 6 Februarii anno 1949 editum est decretum. 

« Medicum nostrae Congregationis Collegium de utraque sanatione die 

17 Octobris eiusdem anni sedulo disceptavit. Die 23 Maii elapsi anni 

Praeparatoria Congregatio, die vero 13 huius mensis Generalis coram 

Ssmo D. N. Pio Papa XII coacta est, in qua Rmus Cardinalis Alexan

der Verde, Causae Ponens, dubium discutiendum proposuit : An et de 

quibus miraculis constet in casu et ad effectum de quo agitur. Beatis

simus Pater Rmorum Cardinalium, Officialium Praelatorum Patrum

que Consultorum suffragiis attente auscultatio, supremum iudicium ali

quantisper differre statuit, iuxta morem, ut interim ingeminatis pre

cibus divinum beneplacitum cognoscere imploraret. 

Ad sententiam itaque ferendam hanc elegit diem 27 Martii, tertiam 

feriam post paschalia gaudia. 

Quapropter Rmi Cardinales Alexander Verde, Causae Ponens atque 

infrascriptus S. R. C. Pro-Praefectus nec non R. P. Salvator Natucci 

Fidei Promotor Generalis atque ipse Secretarius ad Beatissimum Pa

trem accessimus, qui Sacrosancto Eucharistico Sacrificio religiose Ii 

tato, edixit : Constare de instantánea perfectaque sanatione, B. Igna

tio a Laconi intercedente, cum Rapliaëlae Spiga Tocco ab hepático 

sarcomate tum Gratiae Garroni a tuberculari fibrocaseosa peritonite. 

Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta Sacrae Rituum 

Congregationis referri mandavit. 

Datum Romae, die 27 Martii a. D. 1951. 

83 C. Card. MICARÌ, Ep. Velitern., Pro-Praefectus. 

L. © S. 
f A. Carinci, Archiep. Seleuc., Secretarius. 
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II 

LUGDUNEN., SEU MECHLINIEN., SEU VIVARIEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VENERABILIS MARIAE VICTORIAE TERESIAE 

COUDERC, CONFUNDATRICIS SOCIETATIS DOMINAE NOSTRAE A RECESSU COE-

N ACU L I . 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, Tuto pro

cedi possit ad eiusdem Venerabilis sollemnem Beatificationem, 

S. Bernardus parabolam de virginibus exponens : « Prudentes vir

g i n e s , ait, oleum in vasis reponunt, quia... praeter illa opera quae 

«proximis lucent... aliqua in occulto (ubi solus Pater videt) opera fa

cí ciunt, ut si forte illa, quae conspicua et clara sunt, flatus laudis hu

ic mariae extinxerit, oleum occultae conscientiae suffragetur. Haec est 

«gloria filiae Regis ab intus... Latenter igitur quae praevalet operatur, 

<( petit secretum, orationibus pulsat caelum, fundit lacrimas testes amo-

(( ris et cum dilecto, illo suo suspirio gemituque fabulatur » (Serm. 

de Virg.). 

Venerabilis Maria Victoria Teresia Couderc hoc sancti Doctoris 

praeconium apprime promeretur. Ipsa enim prudens Virgo plura qui

dem commendanda opera ad Dei gloriam animorumque salutem patra

vit ; praesertim in condenda Societate Dominae Nostrae a Recessu Coe-

naculi, in qua primas agens partes, mirabilis fuit, verum mirabiliorem 

se probavit, quando inscrutabili divinae Providentiae consilio, ei secre

tum petere, uti vehementer concupierat, orationibus incumbere, testes 

amoris lacrimas fundere ac cum dilecto caelesti Sponso intime tabulari 

datum fuit, iuxta illud Apostoli : Nostra autem conversatio in caelis 

est (Phil., 3, 20). 

Ex hac caelesti conversatione spiritum hausit, quo ardua superavit 

atque sanctitatem attigit. 

Etenim virtutum fama, quae septem supra quadraginta annos fere 

latuit, post eius mortem, quae die 26 Septembris a. 1885 accidit, vehe

menter exsiluit. Quare die 13 Iulii a. 1927 Pius Papa XI fel. rec , pro

cessibus ordinaria auctoritate in Lugdunensi, Vivariensi et Mechliniensi 

Curiis confectis rite pensatis, Beatificationis causam introduci man

davit. Apostolicae postea inquisitiones fuere peractae seu super virtu

tibus in specie, seu super miraculis, felicique exitu. Heroicae enim vir

tutes decreto die 12 Maii a. 1935, a Pio Papa XI fuere approbatae : duo 
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vero miracula a Ssmo D. N. Pio Papa XII die 4 huius mensis fuere